Санкт-Петербургский филиал
Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института истории естествознания и техники
им. С.И. Вавилова РАН

П Р И К А З

от 26.03.2020 №  20

Санкт-Петербург

О создании приемной комиссии по приему на
обучение в аспирантуру СПбФ ИИЕТ РАН в
2020-2021 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 12 января 2017 г. № 13 «Об утверждении порядка приема на
обучение по образовательным программам высшего образования -  программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре»

1. Создать и утвердить приемную комиссию СПбФ ИИЕТ РАН в составе:
канд. соц. наук Ащеулова Н. А. -  председатель комиссии
д-р ист. наук Смагина Г.И.
д-р ист. наук Юсупова Т.И.
канд. ист. наук Самокиш А.В.
канд. ист. наук Шалимов С.В.
канд. ист. наук Синельникова Е.Ф.
канд. филос. наук Елькина Е.Е. -  секретарь комиссии.

П Р И К А З Ы В А Ю :

И.о. директора СПбФ ИИЕТ РАН